
	 Ottobre 2016

Luna  
del Sangue
Luna del raccolto, luna 
delle foglie che cadono, 
Winterfelleth (inverno en-
trante), Windermanoth (me-
se della vendemmia), luna 
dei dieci freddi, luna della 
stagione che cambia. 
Spiriti di Natura: fate del 
gelo, fate delle piante 
Piante: menta romana, 
timo , angelica, uva ursina, 
bardana 
Colori: blu-verde scuro 
Fiori: calendula, cosmos 
Profumi: fragola, fiore di 
melo 
Pietre: opale, tormalina, 
berillio, turchese 
Alberi: tasso, cipresso, 
acacia 
Animali: cervo, sciacallo, 
elefante, ariete, scorpione, 
airone
Divinità: Ishtar, Astarte, 
Demetra, Kore, Lakshmi, 
Dio Cornuto, Belili, Hathor 
Energia: avanzamento; 
purificazione interiore.  
Karma e reincarnazione; 
Giustizia ed equilibrio.   
Profonda armonia. 

Sab

Dom

Lun

Mar 

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31


02:13




06:24

 


18:39

	







































 











	



 





 Luna Nuova in Bilancia:
Nuovi Equilibri e Relazioni

 
 

Annaffiare
 
Annaffiare  Festa del Bosco

 
 

 

 

   Cure nutrienti della pelle
 

Cure nutrienti della pelle

 
 

    

Ekadasi 
 
 

 
 

Luna Piena del Sangue:
Fuoco Interiore - Festa di Astarte

 
      

  

Festa di Pan
Annaffiare - Bucato (sera)

Annaffiare - Bucato

Festa di Pan e degli Elfi
Annaffiare - Bucato

 Taglio dei capelli (rinforzante)  

Taglio dei capelli (rinforzante)  

Giardinaggio

Ekadasi
Giardinaggio

Giorno del Tiglio
 

- 1 h all'orologio
Novilunio Scorpione: Trasformazione

Samhain

alle 
21:44

alle 
08:01

alle  
22:41

alle 
08:34

alle  
14:44

alle  
17:09

alle   
17:05

alle 
16:31

alle 
17:29

alle  
21:35

alle 
05:17

alle 
15:52 

alle 
03:02

 





 















































Samhain
Capodanno celtico.   
Hallowen.  È la notte in cui 
i confini fra le dimensioni e 
i mondi sono più sottili. La 
Dea entra negli Inferi, noi 
nel sogno.  È una notte mol-
to adatta a profezie, sogni e 
canalizzazioni.  È più facile 
entrare in contatto con gli 
spiriti dei morti e onorarli.


