

Ottobre 2016



Luna del Sangue

Luna del raccolto, luna delle foglie che cadono, Winterfel leth (inverno entrante), Windermanoth (mese della vendemmia), luna dei dieci freddi, luna della stagione che cambia.

Spiriti di Natura: fate del gelo, fate delle piante

Piante: menta romana, timo, angelica, uva ursina, bardana

Colori: blu-verde scuro

Fiori: calendula, cosmos

Profumi: fragola, fiore di melo

Pietre: opale, tormalina, berillio, turchese

Alberi: tasso, cipresso, acacia

Animali: cervo, sciacallo, elefante, ariete, scorpione, airone

Divinità: Ishtar, Astarte, Demetra, Kore, Lakshmi, Dio Cornuto, Belili, Hathor

Energia: avanzamento; purificazione interiore.

Karma e reincarnazione; Giustizia ed equilibrio.

Profonda armonia.

02:13	● ☽ ♎	Sab 1	Luna Nuova in Bilancia: Nuovi Equilibri e Relazioni
	☽ ♎ alle 21:44	Dom 2	
	☽ ♎	Lun 3	Annaffiare
	☽ ♎	Mar 4	Annaffiare Festa del Bosco
	☽ ♀ alle 08:01	Mer 5	
	☽ ♀	Gio 6	
	☽ ♂ alle 22:41	Ven 7	
	☽ ♂	Sab 8	Cure nutrienti della pelle
	☽ ♂	Dom 9	Cure nutrienti della pelle
	☽ ⚲ alle 08:34	Lun 10	
	☽ ⚲	Mar 11	
	☽ ⚲ alle 14:44	Mer 12	Ekadasi
	☽ ⚲	Gio 13	
	☽ ⚯ alle 17:09	Ven 14	
	☽ ⚯	Sab 15	
06:24	○ ☽ ♀ alle 17:05	Dom 16	Luna Piena del Sangue: Fuoco Interiore - Festa di Astarte
	☽ ♀	Lun 17	
	☽ ♀ alle 16:31	Mar 18	
	☽ ♀	Mer 19	
	☽ ⚯ alle 17:29	Gio 20	Festa di Pan Annaffiare - Bucato (sera)
	☽ ⚯	Ven 21	Annaffiare - Bucato
	☽ ⚯ alle 21:35	Sab 22	Festa di Pan e degli Elfi Annaffiare - Bucato
	☽ ⚯	Dom 23	Taglio dei capelli (rinforzante)
	☽ ⚯	Lun 24	Taglio dei capelli (rinforzante)
	☽ ♂ alle 05:17	Mar 25	Giardinaggio
	☽ ♂	Mer 26	Ekadasi Giardinaggio
	☽ ⚰ alle 15:52	Gio 27	
	☽ ⚰	Ven 28	Giorno del Tiglio
	☽ ⚰	Sab 29	
18:39	☽ ⚰ alle 03:02	Dom 30	- 1 h all'orologio Novilunio Scorpione: Trasformazione
	☽ ⚰	Lun 31	Samhain

Samhain

Capodanno celtico. Halloween. È la notte in cui i confini fra le dimensioni e i mondi sono più sottili. La Dea entra negli Inferi, noi nel sogno. È una notte molto adatta a profezie, sogni e canalizzazioni. È più facile entrare in contatto con gli spiriti dei morti e onorarli.